REQUERIMENTO Nº        /2010

(Da Sra. ELCIONE BARBALHO)

Requer a tramitação em conjunto do PL nº
6960/2010, do Poder Executivo, que dispõe sobre a
proteção e defesa dos direitos do usuário de serviços
de transporte aéreo público, e dá outras providências.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, com base no Art. 142, do RICD, requeiro a

Vossa Excelência, a tramitação em conjunto do PL - 6960/2010, do Poder Executivo, com

o PL - 4804/2009, de minha autoria.

Sala das Sessões,          de                       de 2010.

 Deputada ELCIONE BARBALHO
PMDB – PA.